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Seminarium na temat pozyskania dofinansowania dla firm

Przedsiębiorcy zainteresowani pozyskaniem dofinansowania na zadania proekologiczne będą mogli wziąć udział w bezpłatnym seminarium, które odbędzie się 14 listopada w Sali konferencyjnej Zamku Piastowskiego

w Raciborzu. 

Tematem przewodnim seminarium jest „Wsparcie dla przedsiębiorców w realizacji zadań proekologicznych z wykorzystaniem środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Katowicach”.

Podczas spotkania będzie można uzyskać wiedzę m.in. na temat listy przedsięwzięć priorytetowych planowanych do dofinansowania ze środków WFOŚiGW w Katowicach na 2015 r., zasad udzielania

dofinansowania i kryteriów wyboru przedsięwzięć oraz terminów naboru wniosków.

Przedstawiciel raciborskiego starostwa powiatowego przybliży możliwości powiatu dofinansowania unieszkodliwiania azbestu. 

Przybliżone zostaną następujące obszary dofinansowania:

- Ochrona atmosfery i powierzchni ziemi,

- Gospodarka wodna i ochrona wód,

- Ochrona Przyrody, Edukacja Ekologiczna i Profilaktyka Zdrowotna,

- Fundusze europejskie.

W programie seminarium przewidziano także dyskusje oraz możliwość zadawania pytań ekspertom.

Organizatorem spotkania są: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach wspólnie z Raciborską Izbą Gospodarczą oraz Agencją Promocji Ziemi Raciborskiej i

Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu.

Seminarium odbędzie się 14 listopada 2014 r. (piątek) o godz. 11.00 na Zamku Piastowskim w Raciborzu w Sali konferencyjnej.

Osoby chętne do udziału w seminarium proszone są o potwierdzenie obecności na spotkaniu do dnia 13.11.2014 r., do godz. 13.30. w siedzibie RIG przy ul. Batorego 7 lub telefonicznie pod nr: 32

415 51 89.

Udział w seminarium jest bezpłatny.

 

* * *

Raciborska Izba Gospodarcza

Raciborska Izba Gospodarcza jest organizacją zrzeszającą przedsiębiorstwa i osoby prowadzące działalność gospodarczą, która powstała 03.09.1990 r. RIG wspiera wszelkie inicjatywy służące rozwojowi

gospodarczemu, tworzy warunki współpracy w kraju i za granicą.

Izba reprezentuje jednostki gospodarcze wobec władz samorządowych, urzędów i instytucji.
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